
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO         

    

              

UCHWAŁA Nr V/34/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 6 września 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 

Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 

Dz.U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 zmniejsza się o kwotę –                             - 7 677 198 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 42 300,00 738 030,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 300,00 738 030,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwią-

zane z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

42 300,00 342 550,00 

750     Administracja publiczna 25 000,00 1 873 436,00 

  75020   Starostwa powiatowe 25 000,00 1 873 436,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podob-

nym charakterze 

25 000,00 33 000,00 

801     Oświata i wychowanie 756,00 855 974,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 756,00 44 596,00 

    0970 

Wpływy z różnych dochodów 

- dochody z tytułu odszkodowania WARTA za znisz-

czone ogrodzenie w SOSW Grębów  

756,00 5 356,00 

851     Ochrona zdrowia -7 383 245,00 843 960,00 

  85111   Szpitale ogólne -7 383 795,00 839 000,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realiza-

cję zadań inwestycyjnych 

- Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy 

ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie 

-7 383 795,00 539 000,00 

  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadcze-

nia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpiecze-

nia zdrowotnego 

550,00 4 960,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 550,00 4 960,00 

855     Rodzina -222 359,00 2 722 529,00 

  85508   Rodziny zastępcze -1 316,00 402 695,00 



    2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bie-

żące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

- Zmniejszenie dotacji z gm. Nowa Dęba 

-1 316,00 262 601,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -221 043,00 2 319 834,00 

    2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bie-

żące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

- Zmniejszenie z gm. B. Sandomierski – 37.757 zł  

- Zmniejszenie z gm. Gorzyce – 28.717 zł  

- Zmniejszenie z gm. Nowa Dęba – 19.134 zł  

-85 618,00 764 680,00 

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bie-

żące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

- Zmniejszenie z Powiatu Tarnowskiego – 42.805 zł 

- Zmniejszenie z Powiatu Mieleckiego – 92.620 zł  

-135 425,00 1 554 254,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -139 650,00 1 337 130,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -139 650,00 1 337 130,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

- „Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Po-

wiatowego w Tarnobrzegu”  

-139 650,00 1 337 130,00 

Razem: -7 677 198,00 95 592 149,00 

 

 

§ 2 

 

1. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 zmniejsza się o kwotę                                 -7 677 198 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 153 592,00 17 438 657,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 153 592,00 16 772 240,00 

    4270 Zakup usług remontowych -84 692,00 382 648,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 799 423,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015 R relacji 

Jamnica - Zbydniów - od istniejącego chodnika w 

kierunku Kotowej Woli – 185.678 zł 

- Rozbudowa drogi powiatowej nr 1114R relacji 

Stale do drogi nr 9 w miejscowości Alfredówka – 

40.306 zł 

225 984,00 5 245 344,00 

710     Działalność usługowa -200 000,00 1 207 309,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii -200 000,00 377 024,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 240 000,00 

750     Administracja publiczna 215 992,00 11 900 290,00 

  75019   Rady powiatów -30 000,00 356 332,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -30 000,00 297 832,00 

  75020   Starostwa powiatowe 195 992,00 11 206 365,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 985,00 6 229 408,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 080,00 905 140,00 

    4270 

Zakup usług remontowych 

- Remont pomieszczeń na parterze budynku w Staro-

stwie Powiatowym w Tarnobrzegu – rezygnacja wy-

konania w 2024 r. 

-125 000,00 148 988,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 1 014 827,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 300,00 3 300,00 



    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
34,00 7 834,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Przebudowa pomieszczeń w budynku administra-

cyjnym Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego z/s 

w Nowej Dębie z dostosowaniem do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami – 30.593 zł  

- Poprawa efektywności energetycznej budynku Sta-

rostwa Powiatowego w Tarnobrzegu - audyt 5.000 zł  

- Modernizacja pomieszczeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu wraz z dostosowaniem 

stanowisk do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 

- dok. Projektowa – 30.000 zł  

65 593,00 266 836,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 174 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 124 500,00 

  75095   Pozostała działalność 30 000,00 163 093,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych 

- wykonanie audytu SPZ ZOZ w Nowej Dębie 
30 000,00 37 000,00 

801     Oświata i wychowanie 462 200,00 25 156 712,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 93 200,00 2 946 081,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 147 807,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 000,00 17 174,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
-10 800,00 34 936,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 1 744 761,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 000,00 111 112,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -2 400,00 131 160,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 600,00 200,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -800,00 5 436,00 

  80115   Technika 63 697,00 14 048 808,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 917,00 1 332 885,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 680,00 1 503 193,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
1 100,00 206 573,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
3 000,00 48 056,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 38 653,00 484 837,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Poprawa efektywności energetycznej budynku Ze-

społu Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w 

Nowej Dębie – audyt 5.000 zł  

- Poprawa efektywności energetycznej budynku Ze-

społu Szkół w Gorzycach im. Por. Józefa Sarny – au-

dyt 5.000 zł  

10 000,00 10 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 182 083,00 2 232 329,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 546,00 430 360,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 841,00 235 411,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
2 696,00 29 260,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Poprawa efektywności energetycznej budynku Ze-

społu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie - audyt 

5 000,00 192 662,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 147 800,00 2 222 952,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
-2 000,00 31 727,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000,00 1 542 773,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -200,00 108 081,00 

      



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjal-

nej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mło-

dzieży w gimnazjach, liceach, ogólnokształcących, 

technikach zawodowych, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia…    

23 565,00 1 528 042,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 33 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 1 087 240,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -13 435,00 55 092,00 

  80195   Pozostała działalność -22 180,00 954 335,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -22 180,00 60 436,00 

851     Ochrona zdrowia -8 543 618,00 2 482 797,00 

  85111   Szpitale ogólne -8 544 168,00 2 470 167,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy 

ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie 

-1 160 373,00 1 196 667,00 

    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządo-

wego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy 

ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie 

-7 383 795,00 539 000,00 

  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadcze-

nia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpiecze-

nia zdrowotnego 

550,00 5 630,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych nie-

zgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z na-

ruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

550,00 4 960,00 

852     Pomoc społeczna 192 269,00 9 676 253,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 83 532,00 4 561 625,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 205,00 2 176 426,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 229,00 422 325,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
1 598,00 46 449,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 83 000,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie - audyt 

5 000,00 383 319,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 19 971,00 1 118 188,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 925,00 713 184,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 915,00 127 920,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
131,00 9 552,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
27 794,00 695 027,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 243,00 453 466,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 003,00 75 491,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
548,00 9 292,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 669,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 669,00 23 099,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 1 110 704,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -663,00 44 305,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lo-

kale i pomieszczenia garażowe 
-1 000,00 1 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 26 726,00 

  85295   Pozostała działalność 60 972,00 2 188 509,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 400,00 870 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 750,00 153 988,00 



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
822,00 22 815,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 70 110,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Dobudowa dodatkowego hydrantu na obiekcie 

Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu - doku-

mentacja projektowa – 5.000 zł  

- Poprawa efektywności energetycznej budynku Cen-

trum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu – audyt 

5.000 zł  

- Remont dachu i modernizacja pomieszczeń Cen-

trum Opieki nad Dzieckiem oraz placówek Opiekuń-

czo-Wychowawczych w Skopaniu na potrzeby nie-

pełnosprawnych wychowanków – 40.000 zł  

50 000,00 401 966,00 

    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 

- Zakup mikrobusa do przewozu niepełnosprawnych 

wychowanków placówek opiekuńczo - wychowaw-

czych w Skopaniu 

22 000,00 231 400,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 359 994,00 6 305 640,00 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełno-

sprawnych 
3 694,00 370 606,00 

    2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego 

- Powiat Sandomierz ( + 1.248 zł) 

- Miasto Tarnobrzeg (+ 2.446 zł)  

3 694,00 89 806,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 356 300,00 5 919 673,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 300,00 4 268 523,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 724 663,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
9 000,00 80 910,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach pracy  

stałej – 40.000 zł  

- Poprawa efektywności energetycznej budynku Po-

wiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu – audyt 

5.000 zł  

- Rozbudowa budynku Powiatowego Urzędu Pracy -  

wykonanie ekspertyzy (- 40.000 zł)  

5 000,00 45 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 342 935,00 8 389 321,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 329 576,00 3 782 860,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 185,00 1 081 033,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 000,00 78 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 808,00 427 965,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
827,00 52 443,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756,00 81 006,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00 1 226 103,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 000,00 94 200,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Poprawa efektywności energetycznej budynku Spe-

cjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grę-

bowie – audyt  

5 000,00 5 000,00 

    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 

- Zakup mikrobusa do przewozu niepełnosprawnych 

uczniów SOSW w Grębowie 

22 000,00 256 355,00 



  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po-

radnie specjalistyczne 
7 295,00 1 248 035,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 080,00 130 191,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040,00 152 703,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
150,00 21 880,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrud-

niający 
25,00 6 522,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 6 064,00 2 649 341,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodze 10 000,00 103 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 073,00 150 913,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 867,00 278 979,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
124,00 41 544,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 822,00 1 006 604,00 

  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 45 734,00 81 736,00 

855     Rodzina -524 062,00 3 469 982,00 

  85508   Rodziny zastępcze -85 263,00 1 054 552,00 

    2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego 

- Powiat Biłgorajski (+ 3.273 zł)  

- Powiat Dębicki ( - 88.536 zł)  

-85 263,00 266 951,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -438 799,00 2 415 430,00 

    2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego 

- Miasto Tarnobrzeg ( - 40.211 zł)  

-40 211,00 52 319,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 1 395 602,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 258 670,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
1 500,00 35 999,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -467 588,00 126 233,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -142 500,00 1 953 645,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -142 500,00 1 852 645,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powia-

towego w Tarnobrzegu 

-2 850,00 511 515,00 

    6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytko-

wych będących w użytkowaniu jednostek budżeto-

wych 

- Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powia-

towego w Tarnobrzegu 

-139 650,00 1 337 130,00 

926     Kultura fizyczna 6 000,00 69 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00 69 000,00 

    4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 13 000,00 

Razem: -7 677 198,00 100 324 604,00 

 

§ 3 

Zestawienie zmian planowanych zadań inwestycyjnych budżetu powiatu określa poniższa tabela. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 225 984,00 15 153 882,00 



  60014   Drogi publiczne powiatowe 225 984,00 15 153 882,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 984,00 5 245 344,00 

      

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015 R relacji 

Jamnica - Zbydniów - od istniejącego chodnika w 

kierunku Kotowej Woli 

185 678,00 333 678,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1114R relacji 

Stale do drogi nr 9 w miejscowości Alfredówka 
40 306,00 141 306,00 

750     Administracja publiczna 65 593,00 1 398 202,00 

  75020   Starostwa powiatowe 65 593,00 1 398 202,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 593,00 266 836,00 

      

Modernizacja pomieszczeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu wraz z dostosowa-

niem stanowisk do potrzeb osób z niepełnospraw-

nościami - dok. projektowa 

30 000,00 30 000,00 

      
Poprawa efektywności energetycznej budynku Sta-

rostwa Powiatowego w Tarnobrzegu 
5 000,00 5 000,00 

      

Przebudowa pomieszczeń w budynku administra-

cyjnym Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego 

z/s w Nowej Dębie z dostosowaniem do potrzeb 

osób z niepełnosprawnościami 

30 593,00 117 136,00 

801     Oświata i wychowanie 15 000,00 202 662,00 

  80115   Technika 10 000,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 

      

Poprawa efektywności energetycznej budynku Ze-

społu Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 

w Nowej Dębie  

5 000,00 5 000,00 

      
Poprawa efektywności energetycznej budynku Ze-

społu Szkół w Gorzycach im. Por. Józefa Sarny 
5 000,00 5 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 000,00 192 662,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 192 662,00 

      
Poprawa efektywności energetycznej budynku Ze-

społu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 
5 000,00 5 000,00 

851     Ochrona zdrowia - 8 544 168,00 1 789 167,00 

  85111   Szpitale ogólne - 8 544 168,00 1 789 167,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 160 373,00 1 196 667,00 

      
Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy 

ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie 
- 1 160 373,00 1 196 667,00 

    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rzą-

dowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- 7 383 795,00 539 000,00 

      
Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy 

ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie 
- 7 383 795,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 77 000,00 1 036 585,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 5 000,00 403 219,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 383 319,00 

      
Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie 
5 000,00 5 000,00 

  85295   Pozostała działalność 72 000,00 633 366,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 401 966,00 

      

Dobudowa dodatkowego hydrantu na obiekcie 

Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu - do-

kumentacja projektowa 

5 000,00 5 000,00 



      
Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu 
5 000,00 5 000,00 

      

Remont dachu i modernizacja pomieszczeń Cen-

trum Opieki nad Dzieckiem oraz placówek Opie-

kuńczo-Wychowawczych w Skopaniu na potrzeby 

niepełnosprawnych wychowanków   

40 000,00 40 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
22 000,00 231 400,00 

      

Zakup mikrobusa do przewozu niepełnosprawnych 

wychowanków placówek opiekuńczo - wycho-

wawczych w Skopaniu 

22 000,00 231 400,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 45 000,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 5 000,00 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 45 000,00 

      
Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach pracy sta-

łej 
40 000,00 40 000,00 

      
Poprawa efektywności energetycznej budynku Po-

wiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu 
5 000,00 5 000,00 

      
Rozbudowa budynku Powiatowego Urzędu Pracy -  

wykonanie ekspertyzy    
- 40 000,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 27 000,00 261 355,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 27 000,00 261 355,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 

      

Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

w Grębowie  

5 000,00 5 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
22 000,00 256 355,00 

      
Zakup mikrobusa do przewozu niepełnosprawnych 

uczniów SOSW w Grębowie  
22 000,00 231 355,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 142 500,00 1 848 645,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 142 500,00 1 848 645,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 850,00 511 515,00 

      
Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Po-

wiatowego w Tarnobrzegu  
- 2 850,00 0,00 

    6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabyt-

kowych będących w użytkowaniu jednostek bu-

dżetowych 

- 139 650,00 1 337 130,00 

      
Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Po-

wiatowego w Tarnobrzegu  
- 139 650,00 0,00 

Razem - 8 271 091,00 31 745 998,00 

 

 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 



 


